
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 
НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 

Излегува по потреба 

22.09. 2017 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 10 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на  Одлука за измена на распордот на средствата на Буџетот на Општина Свети 

Николе за 2017 година бр. 0801- 346  што Советот на Општина Свети Николе ја дпнесе  на седницата одржана 
на ден 22.09. 2017 година.

Бр.0901-360  Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година   Градоначалник, 

Свети Николе      Зоран Тасев с.р. 





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 
За објавување на Одлука за измена и дополнување на Годишна програма за изработка на 

урбанистички планови  за 2017 година на територијата на Општина Свети Николе бр. 0801- 347  што Советот 
на Општина Свети Николе ја дпнесе  на седницата одржана на ден 22.09. 2017 година.  
                                                     

 

Бр.0901-360/2                                                          Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година         Градоначалник, 

Свети Николе            Зоран Тасев с.р.   

        

         

 
 
 Врз основа член 20 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 31/2016 и 163/16), Советот на Општина 
Свети Николе на седницата одржана на ден 22.09.2017 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
измена и дополнување на Годишната програма за изработка на урбанистички планови за 

2017 година на територијата 
 на Општина Свети Николе 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се менува и дополнува Годишната програма за изработка на урбанистички 
планови на територијата на Општина Свети Николе за 2017 година.  

 
Член 2 

Изработка на УПВНМ за изградба на Г2 – лесна  и незагадувачка индустрија на КП 2524, 
КП 2521, дел од КП 2516, КП 2519 и КП 2520, мв Село КО Амзабегово, со намена Г2 – лесна и 
незагадувачка индустрија и  површина од 2,69 ха. 

 
Бр. 0801- 347                                Совет на Општина Свети Николе 
22.09. 2017 година        Претседател 
Свети Николе                   Илија Стоилев с.р. 

         

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за отстапување на надоместок и бесплатни 

услуги за погреб на покоен бр. 0801- 348  што Советот на Општина Свети Николе ја дпнесе  на седницата 
одржана на ден 22.09. 2017 година.                                                    
                                                             

Бр.0901-360/3                                                         Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе                      Зоран Тасев с.р.   

       

         

 

 



Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 4 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр.5/02), какп и член 11 став 1 тпчка 5   пд Закпнпт за  јавните претпријатија (,,Службен весник на РМ,, 

бр.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/7, 83/09, 6/12), Спветпт на Општина Свети Никпле на седницата пдржана на 

ден 22.09. 2017 гпдина дпнесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за даваое спгласнпст на Одлуката за птстапуваое  на надпместпк и 

 бесплатни услуги за ппгреб на ппкпен 

Член 1 

Спветпт на Општина Свети Никпле дава спгласнпст на Одлуката за птстапуваое на надпместпк и 

бесплатни услуги за ппгреб на ппкпен дпнесена пд Управнипт Одбпр на ЈП ,,Ппгребални Услуги,, Свети 

Никпле бр.0202-233/5 пд 06.09.2017 гпд. 

Член 2 

Оваа пдлука стапува на сила сп денпт на пбјавуваое вп ,,Службен гласник на Општина Свети 

Никпле,,. 

Бр.0801 -348                                                             Претседател,                                                                                 

22.09.2017 гпдина      на  Спвет на Општина Свети Никпле 

Свети Никпле                           Илија Стпилев 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Заклучокот за усвојување на Годишна Програма за работа на училиштето за 

учебната 2017/2018 година  на ООУ ,,Даме Груев,, с. Ерџелија бр. 0801- 349  што Советот на Општина Свети 
Николе гп дпнесе  на седницата одржана на ден 22.09. 2017 година.  
                                                     

                                                                  

 

Бр.0901-360/4                                                             Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година                 Градоначалник, 

Свети Николе        Зоран Тасев с.р.  

        

              

 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik 
na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 22. 09. 2017 
godina donese 
 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na u~ili{teto za u~ebnata 2017/2018 godina na   

OOU ,,Dame Gruev ,, s. Erxelija 
 
 

 



1.Se usvojuva Godi{na programa za rabota na u~ili{teto za u~ebnata 2017/2018 godina na   
OOU “Dame Gruev  ” s. Erxelija.  
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole”. 
 

 

Br.0801 -  349                             Pretsedatel, 

22.09. 2017 godina                                     na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                             Ilija Stoilev с.р. 
        
        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 
За објавување на Заклучокот за усвојување на Годишна Програма за работа на училиштето за 

учебната 2017/2018 година  на ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе  бр. 0801- 350  што Советот на 
Општина Свети Николе гп дпнесе  на седницата одржана на ден 22.09. 2017 година.  
                                                  

                                                            

 

Бр.0901-360/5                                                            Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе            Зоран Тасев с.р.   

        

         

 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 22. 
09. 2017 godina donese 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na u~ili{teto za u~ebnata 2017/2018 

godina na   OOU “Kiril i Metodij  ” Sveti Nikole  

 
 

 
 

1.Se usvojuva Godi{na programa za rabota na u~ili{teto za u~ebnata 2017/2018 godina 
na   OOU “Kiril i Metodij  ” Sveti Nikole.  
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole”. 
 
 
Br.0801 – 350                               Pretsedatel, 
22.09. 2017 godina                                      na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                               Ilija Stoilev с.р. 
        
 



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 
За објавување на  Одлука за согласност на Програмата за екскурзии и други слободни активности на 

учениците  од  ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе  за учебната 2017/2018 година  бр. 0801- 351  што 
Советот на Општина Свети Николе ја дпнесе  на седницата одржана на ден 22.09. 2017 година.  
 
 

 

Бр.0901-360/6                                                           Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година            Градоначалник, 

Свети Николе                               Зоран Тасев с.р.   

         

              

 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,, бр.05/02), како и член 35 став 5 од Законот за основно образование (,,Службен 

весник на РМ,, бр.103/08), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 22.09.  2017 

година донесе 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за согласност на Програмата за екскурзии и други слободни активности на учениците  од  ООУ 

,,Кирил и Методиј,, Свети Николе  за учебната 2017/2018 година 

 

Член 1 

 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност за реализација на Програмата за екскурзии и 

други слободни активности на учениците  од  ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе  за учебната 2017/2018 

година. 

 

Член 2 

 

Одлуката  влегува  во  сила  наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе,,. 

 

 

Број 0801-351                                                                                                      Претседател, 

22.09. 2017 година      на Совет на Општина Свети Николе 

Свети Николе                    Илија Стоилев  с.р. 

            

         

 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

За објавување на Заклучокот  za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko 

rabotewe na JP ,,Pogrebalni uslugi,, za period od 01.01. 2016 godina  do 30.06. 2017 godina    бр. 0801- 

352  што Советот на Општина Свети Николе гп дпнесе  на седницата одржана на ден 22.09. 2017 година.  

 

                                                  

 



Бр.0901-360/7                                                         Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе          Зоран Тасев с.р. 

              

           

 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 

vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 22. 

09.  2017 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe na JP “Pogrebalni 

uslugi” za period od 01.01. 2016 godina  
do 30.06. 2017 godina   

 
 

          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi  Izve{tajot za materijalno - finansisko 

rabotewe na JP “Pogrebalni uslugi” za period od 01.01.2017 godina do 30.06. 2017  godina.  

 
 

 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole”. 

 
Br.0801 - 352                                             Pretsedatel, 

22.09. 2017 godina                                         na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                           Ilija Stoilev с.р.    

         
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот  za usvojuvawe na Информацијата за безбедносната состојба во 

областа на јавната безбедност  во текот на првото полугодие  од 2017 година на подрачјето на ПС – Свети 

Николе бр. 0801- 353  што Советот на Општина Свети Николе гп дпнесе  на седницата одржана на ден 22.09. 

2017 година.  
 
 
 

Бр.0901-360/8                                                           Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе            Зоран Тасев с.р.   

        

       

 
 

 

          Врз основа на член 36 став1 точка 13 од Законот за Локална Самоуправа, а во врска со член 25 став 1 

од Законот за Полиција Советот на Општина Свeти Николе на седницата одржана на ден 22.09. 2017 година 

донесе: 

 

                                                     

 



З А К Л У Ч О К 

                                                                     

 
1.Советот на Општина Свети Николе ја прифаќа Информацијата за безбедносната состојба во 

областа на јавната безбедност  во текот на првото полугодие  од 2017 година на подрачјето на ПС – Свети 

Николе. 

 

 

2.Поднесената Iнформација се прифаќа во целост без давање на посебни препораки на раководното 

лице за постапување во областа на јавната безбедност и безбедноста во сообраќајот. 

 

 

   

 

3.Овој Zаклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник” на Општина Свети 

Николе. 

 

 

Бр.0801-353                                                                                Совет на Општина  Свети  Николе 

22.09.  2017 год.                                                                                             Претседател,  

Свeти  Николе                                                                                       Илија  Стоилев с.р.          

                                                                                                 

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Заклучокот   za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na  OOU  

,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2016/2017 godina бр. 0801- 354  што Советот на Општина 

Свети Николе гп дпнесе  на седницата одржана на ден 22.09. 2017 година.  

 

                                                  

 

Бр.0901-360/9                                                      Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе                                                                Зоран Тасев с.р. 

         

 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik 

na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 22.09. 2017 

godina donese 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2016/2017 godina 
 

 
 

1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole vo 

u~ebnata 2016/2017 godina. 

 

 
2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 

Sveti Nikole,,. 
 
 



 
 

Br.0801 - 354                                        Pretsedatel, 

22.09. 2017 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                        Ilija Stoilev с.р. 
         
         
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

 

За објавување на Заклучокот   za usvojuvawe na  Godi{nata programa na OOU ,,Goce Del~ev,,  
Sveti Nikole za у~ебната 2017/2018 godina бр. 0801- 355  што Советот на Општина Свети Николе гп 

дпнесе  на седницата одржана на ден 22.09. 2017 година.  

 
 

Бр.0901-360/10                                                          Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе                                                    Зоран Тасев с.р.  

              

             

 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben 
vesnik na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 22. 
09. 2017 godina donese 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{nata programa na 
OOU “Goce Del~ev ” Sveti Nikole za у~ебната 2017/2018 godina 

 
 

1.Se usvojuva Godi{nata programa na  OOU “Goce Del~ev” Sveti Nikole za у~ебната 

2017/2018 godina. 
 

 
2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  “Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole”. 
 

 
Br.0801 – 355                      Pretsedatel, 
22.09. 2017 godina                                    na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                Ilija Stoilev с.р. 
        
        

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

 

 

 



 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучокот   za usvojuvawe na  Godi{niot izve{taj za rabotata na  SOU  

,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole  za u~ebnata 2016/2017 godina  бр. 0801- 356  што Советот на Општина 

Свети Николе гп дпнесе  на седницата одржана на ден 22.09. 2017 година. 
 

                                           

Бр.0901-360/11                                                        Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе                                                                 Зоран Тасев с.р.   

  

              

           

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben vesnik 
na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 22.09.2017 godina 
donese 

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 
 SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole  za u~ebnata 2016/2017 godina  

 
 

1. Se usvojuva  Godi{niot izve{taj za rabotata na  SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole  za 
u~ebnata 2016/2017 godina  
 
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole,,. 
 

Br.0801 - 356                                            Pretsedatel, 
22.09. 2017 godina                                 na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                              Ilija Stoilev с.р. 
         
        
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

За објавување на Заклучокот   za usvojuvawe na  Godi{nata programa na  SOU ,,Ko~o Racin,,  
Sveti Nikole za u~ebnata 2017/2018 godina бр. 0801- 357  што Советот на Општина Свети Николе гп 

дпнесе  на седницата одржана на ден 22.09. 2017 година.  

 
 

                                           

Бр.0901-360/12                                                   Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година        Градоначалник, 

Свети Николе                         Зоран Тасев с.р.   

         

         

 
 
 
  
 



Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (“Slu`ben vesnik 
na RM” br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 22. 09. 2017 
godina donese 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{nata programa na  

SOU ,,Ko~o Racin,,  Sveti Nikole za u~ebnata 2017/2018 godina 

1. Se usvojuva Godi{nata programa na SOU ,,Ko~o Racin,,  Sveti Nikole za u~ebnata

2017/2018 godina. 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na

Op{tina Sveti Nikole,,. 

Br.0801 - 357       Pretsedatel, 

22.09. 2017 godina  na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole     Ilija Stoilev с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Свети 

Николе за 2017 година бр. 0801- 358  што Советот на Општина Свети Николе ја дпнесе  на седницата 

одржана на ден 22.09. 2017 година. 

Бр.0901-360/13   Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година   Градоначалник, 

Свети Николе     Зоран Тасев с.р. 





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 

бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање субвенции на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе бр. 0801- 359  

што Советот на Општина Свети Николе ја дпнесе  на седницата одржана на ден 22.09. 2017 година. 

Бр.0901-360/14     Општина Свети Николе 

22.09. 2017 година   Градоначалник, 

Свети Николе     Зоран Тасев с.р. 

      Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 10 пд Закпнпт за лпкална сампуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.05/02),Спветпт на Општина Свети Никпле на седницата пдржана на ден 22.09. 2017 гпд. 

О  Д  Л  У  К  А 

за даваое на субвенции на ЈКП ,,Кпмуналец,, – Свети Никпле за 2017 гпдина 

Член 1 

       Сп пваа пдлука Спветпт на Општина Свети Никпле дава спгласнпст да се дадат субвенции вп изнпс 

пд 2.000.000,00 (два милипни денари)на ЈКП ,,Кпмуналец,, - Свети Никпле. 

Член 2 

       Средствата пд член 1 пд пваа пдлука ќе се кпристат за финансиска ппдршка на ЈКП Кпмуналец-

Свети Никпле за учествп вп изградба и рекпнструкција на улиците вп градпт Свети Никпле какп и други 

инфрастуктурни пбјекти кпи се вп надлежнпст на Општина Свети Никпле. 

Член 3 

        Средствата за пваа намена се пбезбедени вп Буџетпт на Општина Свети Никпле за 2017 гпдина 

вп Прпграма Ј1, ставка 461, пптставка 461130 (субвенции за јавни кпмунални претпријатија). 

Член 4 

      Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на пбјавуваое вп ”Службен гласник на Општина Свети 

Никпле”. 

Бр.0801 - 359   Спвет на Општина Свети Никпле 

22.09. 2017 гпдина Преседател, 

Свети Никпле         Илија Стпилев с.р.           



 С О Д Р Ж И Н А 

1.Одлука за измена на распордот на средствата на Буџетот на Општина Свети Николе за 2017

година 

2.Одлука за измена и дополнување на Годишна програма за изработка на урбанистички планови  за

2017 година на територијата на Општина Свети Николе 

3.Одлука за давање согласност на Одлука за отстапување на надоместок и бесплатни услуги за

погреб на покоен 

4.Годишна Програма за работа на училиштето за учебната 2017/2018 година  на ООУ ,,Даме Груев,,

с. Ерџелија 

5.Годишна Програма за работа на училиштето за учебната 2017/2018 година  на ООУ ,,Кирил и

Методиј,, Свети Николе 

6.Програма за екскурзии и други слободни активности на учениците од ООУ ,,Кирил и Методиј,, за

учебната 2017/2018 година 

7.Извештај за материјално-финансиско работење на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе за

период од 01.01. до 30.06. 2017 година 

8.Информација за безбедносната состојба во областа на јавната безбедност во текот на првото

полугодие од 2017 година на подрачјето на ПС Свети Николе 

9.Годишен Извештај за работата на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе во учебната 2016/2017

година 

10.Предлог – Годишна Програма на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе за учебната 2017/2018

година 

11.Годишен Извештај за работата на СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети Николе во учебната 2016/2017

година 

12.Годишна Програма на СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети Николе за учебната 2017/2018 година

13.Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Свети Николе за 2017

година 

14.Одлука за давање субвенции на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе

Бр.0801 - 361 

22.09. 2017 гпдина 

Свети Никпле      


